
  

 

 
 Одделот за судење во разумен рок на Врховниот суд на Република Македонија, 
согласно член 68 став 5 од Судскиот деловник и член 41 од Деловникот за работа на 
Врховниот суд на Република Македонија, на седницата одржана на ден 22.12.2017 година, 
го утврди следниот: 
 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
 

 За ист предмет, во иста правна работа, за ист правно релевантен период, во 
случај кога правосилно е одлучено во постапка по барање за заштита на повреда 
на правото на судење во разумен рок, не е дозволено поднесување на ново барање. 
 
  

 
                                                                 ОДДЕЛ ЗА СУДЕЊЕ ВО РАЗУМЕН РОК 


